
御宿泊のお客様へご案内

秋田県より令和２年(２０２０年)４月２１日(火)に、

秋田県全域を対象とした「緊急事態措置等（追加措置）」が

発出されました。

それに伴い、当館では感染拡大防止と休業要請等の理由から、

温浴施設の日帰り入浴とランチ・居酒屋を休業致します。

（※ご朝食は通常通り営業致します ６：４５～９：００）

ご宿泊のお客様におかれましては、下記の御案内をご確

認の上ご利用頂きますようお願い致します。

誠に恐れ入りますがご理解、ご協力賜りますようお願い

申し上げます。

温泉のご利用案内

・期 間 ４月２５日(土)～５月６日(水)

・ご利用時間 １５：００～２２：００

６：００～ ９：００

・ご利用いただけるお風呂 内風呂のみ

※水風呂・露天風呂・かまくら風呂・壺風呂・

サウナ・スチームサウナ・オンドルはご利用

頂けません。

※漫画コーナー・2階リラクゼーションルームも

ご利用頂けません。

※詳しくは、スタッフにお問い合わせください。


